Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.14 - LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTRAS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO QUINTO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEICULO
CAMINHAO BASCULANTE TIPO TOCO, REFERENTE AO CONTRATO N°051/2018, PREGAO °165/2017, COM VIGENCIA DE 01/12/2021 A 30/11/2022, CONFORME
DOCUMENTOS EM ANEXO. REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2022.

Valores

11.644,28
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20230222 195
Processo

2023000487

Saldo anterior Valor Saldo atual

 15.994.675,26 11.644,28 16.006.319,54

05/01/2023
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

BBR COSTA LOCSERV BRASIL - ME

Endereço

RUA MARIA IZABEL, Nº 245 CASA 02, 75704880, RESIDENCIAL LEBLON, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

0
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

165

Conta bancária

27.484.206/0001-90

Telefone

3233-0756 560224-6

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

*****(ONZE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA DANIEL RESENDE DE SOUZASECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   10/01/2023 10:02:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.